

Alcaldía Municipal San Sebastián, Comayagua

Dirección: barrio abajo, frente a la plaza Central San Sebastián Rtn: 03149995032529 Honduras, Centro América

Correo Electrónico: munisansebastian0317@yahoo.es

CONSTANCIA

La suscrita secretaria municipal del municipio de San Sebastián, Comayagua por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: en el mes de enero del año 2023 no se aprobaron Decretos Ejecutivos en esta institución municipal.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente firmo la 'presente constancia en el municipio de San Sebastián, departamento de Comayagua a los 7 días del mes de enero del año 2023.

Secretaria Municipal Trans. compression